


ЗАКУСКИ, САЛАТЫ / 冷盘、沙拉

280

290

330

290

350

490

320

380

390

390

370

390

B-01

B-02

B-03

B-04

B-05

B-06

B-07

B-08

B-09

B-10

B-11

B-12

ДРЕВЕСНЫЕ ГРИБЫ С ОВОЩАМИ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

БИТЫЕ ОГУРЦЫ С КЕШЬЮ   hot

ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК С ПРЯНЫМ ОГУРЦОМ  

ХРУСТЯЩИЕ СВИНЫЕ УШКИ С ОВОЩАМИ

ХРУСТЯЩИЕ БАКЛАЖАНЫ С ТОМАТАМИ

КРЕВЕТКИ БЭНГ БЭНГ   hot 

САЛАТ С ЦЫПЛЕНКОМ  И МАНДАРИНАМИ   hot

САЛАТ С УТКОЙ И КИТАЙСКОЙ ГРУШЕЙ 

САЛАТ С ТУНЦОМ И АПЕЛЬСИНОМ

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ И МАНГО   hot

САЛАТ С КАЛЬМАРОМ И ЛАЙМОВЫМ СОУСОМ   hot

САЛАТ С УГРЕМ И СТЕКЛЯННЫМИ ГРИБАМИ



ДИМ-САМЫ, ВОНТОНЫ, БАО / 蒸饺、混沌

260

300

330

340

340

590

290

370

360

300

330

300

310

330

60

К-13

К-14

К-15

К-16

К-17

К-18

К-19

К-20

К-21

К-22

К-23

К-24

К-25

К-26

К-27

ДИМ-САМЫ ХАР ГАО С ОВОЩАМИ

ДИМ-САМЫ ХАР ГАО С ЦЫПЛЕНКОМ   hot

ДИМ-САМЫ ХАР ГАО С УТКОЙ

ДИМ-САМЫ ХАР ГАО С КРЕВЕТКАМИ   hot

ДИМ-САМЫ ХАР ГАО С ГРЕБЕШКОМ

МИКС ДИМ-САМОВ ХАР ГАО   hot  

ДАМПЛИНГИ СО СВИНИНОЙ И КРЕВЕТКАМИ   hot

ЖАРЕНЫЕ ВОНТОНЫ РАНГУН

ШУМАИ С КЛЕЙКИМ РИСОМ И УГРЕМ

БАО ЦЗИ С ОСТРЫМ ЦЫПЛЕНКОМ   hot

БАО ЦЗИ С УТКОЙ

БАО С ХРУСТЯЩИМ ЦЫПЛЕНКОМ   

БАО С ТУНЦОМ

БАО С КРЕВЕТКАМИ В ОСТРОМ СЛИВОЧНОМ СОУСЕ   hot

ПАРОВЫЕ БУЛОЧКИ МАНЬТОУ



СУПЫ  / 汤 

300

300

360

330

360

390

350

T-28

T-29

T-30

T-31

T-32

T-33

T-34

все супы подаются с маслом чили

КИСЛО-ОСТРЫЙ СУП С ТОФУ И ГРИБАМИ   hot

СУП С ВОНТОНАМИ И ВЕШЕНКАМИ

СУП С ЛАПШОЙ И ТОМЛЕНОЙ ГОВЯДИНОЙ

КИСЛО-СЛАДКИЙ СУП С ЛАПШОЙ И СВИНОЙ ГРУДИНКОЙ

СУП С ЛАПШОЙ И УТКОЙ   hot

СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ

ОСТРЫЙ СУП С ЖАРЕНОЙ КУРИЦЕЙ   hot



ВОК / 炒锅

330

360

380

390

300

390

450

450

V-35

V-36

V-37

V-38

V-39

V-40

V-41

V-42

СТЕКЛЯННАЯ ЛАПША С ОВОЩАМИ

ЯИЧНАЯ ЛАПША ЛО МЭЙН

ЛАПША УДОН СО СВИНИНОЙ ЧАР ШУ

ГРЕЧНЕВАЯ ЛАПША С УТКОЙ В БОБОВОМ СОУСЕ   hot

ЖАРЕНЫЙ РИС С ОВОЩАМИ И ЯЙЦОМ

РИС С ЦЫПЛЕНКОМ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

УДОН С МОРЕПРОДУКТАМИ

ЖАРЕНЫЙ РИС С КРЕВЕТКАМИ В КОКОСОВОМ СОУСЕ   hot



ГОРЯЧЕЕ / 热菜

370

400

390

390

400

390

410

410

480

530

450

550

120

L-43

L-44

L-45

L-46

L-47

L-48

L-49

L-50

L-51

L-52

L-53

L-54

L-55

* блюда подаются с паровым рисом жасмин

ЖАРЕНЫЙ ТОФУ В УСТРИЧНОМ СОУСЕ

ХРУСТЯЩИЙ ТОФУ СО СВИНИНОЙ   hot  

КУРИЦА В МЕДОВОМ СОУСЕ*

СВИНИНА ГАБАДЖОУ*

КУРИЦА КУНГ ПАО*   hot

ХРУСТЯЩАЯ СВИНИНА ХОЙСИН 

ЛИПКИЕ РЕБРА В МЕДОВОМ БАРБЕКЮ

УДОН С ГОВЯДИНОЙ ПО-СЫЧУАНСКИ   hot

ГОВЯДИНА ХАЙНАНЬ   hot

ДОРАДО В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

СУДАК В ВИШНЕВОМ СОУСЕ

СИБАС В КАНТОНСКОМ СТИЛЕ

ПАРОВОЙ РИС ЖАСМИН



ДЕСЕРТЫ / 甜点

220

250

240

250

230

240

Z-56

Z-57

Z-58

Z-59

Z-60

Z-61

КОКОСОВОЕ ПЕЧЕНЬЕ В СИРОПЕ ИЗ ЛАВАНДЫ

МОТИ С ЯГОДАМИ И МАСКАРПОНЕ

ЧАЙНАЯ ПАНА КОТА

ЧИЗКЕЙК СНИКЕРС

ТАН ЮАНЬ

ДОМАШНЕЕ КУНЖУТНОЕ МОРОЖЕНОЕ



ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ / 冷饮

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

жасмин 

манго+лемонграс / ежевика+личи / клубника+ваниль

COCA-COLA / SPRITE / SCHWEPPES

CLUB MATE / CLUB MATE COLA

ORGANIC LEMONADE FENTIMANS

wild english elderflower
rose lemonade
victorian lemonade
dandelion & burdock

RICH
апельсин / яблоко / персик / вишня / томат / ананас

КОКОСОВАЯ ВОДА  

ACQUA PANNA / SAN PELLEGRINO

140

160

130

210

280

100

200

250

 

300

300

250

330

275

200

280

500

ML



КОФЕ, ЧАЙ / 咖啡、茶

HARIO V60

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО / КОФЕ БЕЗ КОФЕИНА

КАПУЧИНО 

ЛАТТЕ

ФЛЭТ УАЙТ

МАТТЯ ЛАТТЕ НА МИНДАЛЬНОМ МОЛОКЕ

ХОЛОДНЫЙ КОФЕ

с грейпфрутовым фрешем / с тоником

ЖАСМИН / СЕНЧА   зеленый

ДЯНЬ ХУН / CЯО ЧЖУН   красный

ЛИЧИ ХУН ЧА   красный 

ЖЕНЬШЕНЬ / ТЕ ГУАНЬ ИНЬ   улун

ДА ХУН ПАО   улун

АЛИШАНЬ   улун

ХАЙВАНЬ 7578   пуэр

САГАН ДАЙЛЯ   травы

140

120

150

170

180

270

170

170

170

200

200

230

250

230

200

800

800

800

800

800

800

800

800

ML



БАНОЧНОЕ ПИВО / 罐装啤酒

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

350

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

330

330

500

ML

HARBIN BLUE   3.5% CHINA 

KALNAPILIS WHITE SELECT   5% LITHUANIA

PETRUS AGED RED   8.5% BELGIUM

SAIGON SPECIAL   4.9% VIETNAM

ГОСТЕВОЙ КРАФТ

HARBIN GOLD   3.5% CHINA

TSINGTAO LAGER   4.7% CHINA

TSINGTAO STOUT   4.8% CHINA

TSINGTAO WHEAT BEER   4.7% CHINA

HITE PALE LAGER   4.3% SOUTH KOREA

BALI HAI   4.9% INDONESIA

SINGHA   5% THAILAND

PANTHER BLACK BEER STOUT   4.9% INDONESIA

CLAUSTHALER   0.45% GERMANY



РАЗЛИВНОЕ ПИВО / 扎啤

TIGER LILY LAGER   cветлый лагер 4,7% Россия

BLANCHE DE FLEUR   пшеничное светлое с кориандром и цедрой апельсина 4,9% Россия 

STEENBRUGGE DUBBEL   темный аббатский  эль 6,3% Belgium

SO! PASSIONFRUIT + LIME   Sour ale с натуральным пюре маракуйи и лаймом 6% Russia

MELBA IPA   светлое нефильтрованное охмеленное 5,2% England

ГОСТЕВОЙ КРАН

250

260

280

290

310

300

400 ML



ИГРИСТЫЙ СИДР / 瓶装果酒

CIDRE ARTISANAL FOURNIER BRUT   яблочный сухой 4,5% France 

CIDRE ARTISANAL FOURNIER POIRE   грушевый полусладкий 2% France

CIDRE ARTISANAL FOURNIER ROSE   яблочный сухой 3% France

750

750

750

750

750

750

ML

РАЗЛИВНОЙ СИДР / 杯装果酒 

РОЗОВОЕ ЯБЛОКО   полусладкий 5,0% Россия

ГРУША   полусладкий 5,0% Россия

260

260

400 ML



BIO BIO BUBBLES   Italy органика 

CAVA MASACH BRUT   Spain 

MARTINI PROSECCO D.O.C.   Italy (0,187 л.)

MEINKLANG PROSA   Austria биодинамика

RIESLING SEKT BRUT   Austria

CAVA BRUT ELS VINYERONS VINS NATURALS   Spain натуральное

TRADITION BLANC DE NOIRS BRUT CHAMPAGNE   France

 

2100

2340

420

2700

2800

3100

7900

350

390

750 ML125 ML

ИГРИСТОЕ ВИНО / 香槟酒

РОЗОВОЕ ВИНО / 桃红葡萄酒

PINOT GRIGIO   Italy 2017

ZWEIGELT ROSE   Austria 2017

1750

1980

300

750 ML125 ML



БЕЛОЕ ВИНО/ 白葡萄酒 

THE GUN’NOR   Spain

SCHNEIDER GRUNER VELTLINER   Austria органика (1 л.)

TOUCAS VINHO VERDE   Portugal 

RIESLING MOSEL   Germany 

PURATO PINOT GRIGIO   Italy органика

SAUVIGNON BLANC WOVEN STONE   New Zealand биодинамика 

GEWURZTRAMINER ALSACE HAULLER   France 

GEORG BREUER VENTURE RIESLING RHENGAU   Germany органика

ASIA CUVEE MAYER  Austria 

RKATSITELI QVERVI SAGVINE   Georgia оранжевое

APHROS TEN  VINHO VERDE   Portugal биодинамика

XARELLO PENEDES ELS VINYERONS   Spain натуральное 

FRANCOIS CHIDAINE   France биодинамика

1750

2400

1920

2200

2300

2600

2700

2900

2900

3000

3500

3800

4200

750 ML

290

300

320

360

125 ML



КРАСНОЕ ВИНО / 红葡萄酒 

SCHNEIDER ZWEIGELT   Austria органика (1 л.)

CRIANZA RIO DE LA LUNA   Spain 

PRIMITIVO GRAN DUCA   Italy

INDOMITA PINOT NOIR   Chile

PINOTAGE CAPE HEILGHTS   Soutg Africa органика 

VILLA PILLO CINGALINO   Italy

REBEL CANYON MERLOT   USA

ZWEIGELT MAYER   Austria 

PITEIRA   Portugal

DOMAINE LES HAUTES NOELLES GAMAY   France органика

YOU FUCK MY WINE?!   France натуральное

SUSUCARU ROSSO  ETNA ROSSO   Italy биодинамика

2240

1800

1920

2100

2300

2700

2800

2800

2800

3200

3800

5900

280

300

320

350

750 ML125 ML



СЛИВОВОЕ ВИНО, САКЕ / 青梅酒、日本酒  

CHOYA HONEY PLUM WINE   Japan

SYANLIN PLUM WINE   China

SAKE KINKAN   Japan

320

320

250

КРЕПЛЕНОЕ ВИНО, ВЕРМУТ / 强化葡萄酒

290

360

280

320
300
280

FINO ALEXANDRO AECOVI SPAIN   херес

PEDRO XIMENEZ ALEXANDRO AECOVI SPAIN   херес

TRES ARCOS TAWNY  портвейн

MARTINI

rubino

fiero

bitter

75

75

75

75

ML

ML

75

75

75



КОКТЕЙЛИ / 鸡尾酒 

MARTINI FIERO & TONIC   Martini fiero / tonic water

MARTINI RISERVA NEGRONI   gin / sweet vermouth / bitter

ELDERFLOWER SPRITZ   St-Germain / Prosecco brut / soda

NORDIC BERRIES FIZZ   Finlandia Vodka / lemon / sugar / soda

ORANGE SPRITZ   Aperetivo / Prosecco brut / soda

HOT APPLE JACK   Jack Daniel’s Fire / apple juice / cinnamon

C.R.E.A.M.   yoghurt liqueur / Fragolino / milk

PINEAPPLE EXPRESS  rum / Hazelnut liquor / pineapple juice / mango

LIME HAZE   Finlandia Lime / lime / sugar

JACK DANIEL’S OLD FASHION   Jack Daniel’s OLD №7 / Bitter / sugar / soda water

350

480

450

350

450

400

380

400

350

420

BOMBAY SAPPHIRE SPECIAL / 鸡尾酒 

BOMBAY SAPPHIRE & TONIC   tonic water / rose water

BOMBAY BRAMBLE & TONIC   tonic water / rose water

HOLY BERRIES   bombay sapphire / wildberries / lychee

400

460

450



КРЕПКИЕ НАПИТКИ / 烈酒

JACK DANIEL’S OLD №7   виски

JACK DANIEL’S (TENNESSEE) HONEY   виски

JACK DANIEL’S (TENNESSEE) FIRE   виски

GENTELMAN JACK   виски

DEWARS 8 CARIBBEAN SMOOTH   виски

ABERFELDY 12   виски

JIM BEAM   бурбон

MAKERS MARK   бурбон

MONKEY SHOULDER   виски

SINGLETON 12   виски

MENORVAL XO   кальвадос

KYRO KOSKUE   джин

BOMBAY SAPPHIRE   джин

BOMBAY BRAMBLE   джин

300

300

300

350

280

420

230

270

320

400

320

350

340

390

40 ML



КРЕПКИЕ НАПИТКИ / 烈酒

PATRON SILVER   текила

BACARDI SPICED   ром

BACARDI 8 Y.O.   ром

BRUGAL ANEJO   ром

FINLANDIA VODKA   водка

FINLANDIA GRAPEFRUIT   водка

FINLANDIA NORDIC BERRIES   водка

 FINLANDIA LIME  водка

GREY GOOSE   водка

ULYANJE   байцзю (25ml)

YANHE DAQIU   байцзю (25ml)

JAGERMEISTER   ликер

LIMONCELLO   ликер

BAUER APRICOT   шнапс

340

230

410

250

220

220

220

220

300

160

200

230

220

330

40 ML




